
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ワイヤレスフルキー
ボード〈薄型〉
ほか１５２件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.1

福岡県福岡市博多区
那珂１丁目クラウド
ＨＩＲＯ
(株)九和九創

3290001007137
一般競争入札

（総合評価なし） 13,570,310 13,523,000 99%

マイクロファイバー吸
収タオルセット
ほか５６０件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.1

福岡県福岡市博多区
那珂１丁目クラウド
ＨＩＲＯ
(株)九和九創

3290001007137
一般競争入札

（総合評価なし） 13,496,840 13,485,000 99%

パラシュート・コード
３００（約９０ｍ）Ｏ
Ｄ
ほか１０件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.6

東京都練馬区田柄２
丁目５１－１７
(株)ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ･ﾄﾚｰﾆﾝ
ｸﾞ・ｻｰﾋﾞｽ

90116010113273
一般競争入札

（総合評価なし） 2,253,800 2,011,870 89%

作戦室・会議室用映像
音響装置設置役務
１式

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.6

東京都中央区晴海１
丁目８番１２号トリ
トンスクエアＺ棟
(株)カナデン

7010401007116
一般競争入札

（総合評価なし） 18,400,000 18,320,000 99%

セミハードＰＣケース
ほか２５０件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.6

福岡県うきは市吉井
町清瀬477番地の4
(株)かがし屋
福岡支店

8290001055148
一般競争入札

（総合評価なし） 6,371,320 6,201,750 97%

２次元バーコードリー
ダー
ほか７０９件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.6
福岡県福岡市博多区
豊１丁目１０－１９
和田機工㈱

5290001017398
一般競争入札

（総合評価なし） 13,194,770 13,130,000 99%

標識夜間反射標識ハト
メ式（火薬類運搬標
識）
ほか２件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.13
北海道旭川市永山八
条３丁目７番６号
(有)シンセイ化学

4450002002680
一般競争入札

（総合評価なし） 2,269,600 1,965,800 86%

７ｍ巻取式空中線
ほか８件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.13

東京都渋谷区代々木
３丁目２８番６号
ハイテクインター
(株)

4010001075763
一般競争入札

（総合評価なし） 2,918,400 2,432,000 83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

キャリングバック
ほか１１９件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.11

福岡県福岡市博多区
那珂１丁目クラウド
ＨＩＲＯ
(株)九和九創

3290001007137
一般競争入札

（総合評価なし） 3,604,380 3,494,000 96%

ポータブル電源
ほか１３件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.11

福岡県福岡市博多区
那珂１丁目クラウド
ＨＩＲＯ
(株)九和九創

3290001007137
一般競争入札

（総合評価なし） 12,756,270 12,739,200 99%

仮設パネルシキータ
ほか４２９件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.12

福岡県福岡市博多区
那珂１丁目クラウド
ＨＩＲＯ
(株)九和九創

3290001007137
一般競争入札

（総合評価なし） 11,607,220 11,486,600 98%

セキュリティーテープ
ほか１４６件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.13
福岡県福岡市博多区
豊１丁目１０－１９
和田機工㈱

5290001017398
一般競争入札

（総合評価なし） 9,238,830 9,150,000 99%

［油性］天然樹脂塗料（屋
内外木部用）
ほか２１５件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.14
福岡県福岡市博多区
豊１丁目１０－１９
和田機工㈱

5290001017398
一般競争入札

（総合評価なし） 9,201,970 9,180,000 99%

タクティカル光ファイバー
１５００ｍ
ほか１件

陸上自衛隊福岡駐屯地
第３６６会計隊長　小松　昭博
福岡県春日市大和町５－１２

6.3.18

東京都渋谷区代々木
３丁目２８番６号
ハイテクインター
(株)

4010001075763
一般競争入札

（総合評価なし） 7,636,365 6,363,637 83%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考


